АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от    30.06.2016                                                                                                         № 6/8
О внесении изменений в постановление администрации Антоновского сельского поселения   от 30.09.2014г. № 9/10 «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Обеспечение градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Антоновского сельского поселения на 2015-2017годы»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых   программ Антоновского сельского поселения, утвержденным Постановлением главы Антоновского сельского поселения №  10/7  от 31.10.2011г., руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, администрация Антоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в ведомственную целевую программу  «Обеспечение градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Антоновского сельского поселения на 2015-2017 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации  Антоновского сельского поселения от 30.09.2014г. №9/10(в редакции постановлений № 3/3 от 27.03.2015г, № 4/17 от 30.04.2015г., №5/12 от 28.05.2015г., № 6/13 от 30.06,2015г., № 11/5 от 11.11.2015г., № 3/14 от 31.03.2016г), следующие изменения:

1. В раздел «Паспорт ведомственной целевой программы «Обеспечение градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Антоновского сельского поселения на 2015-2017 годы», подраздел «источники финансирования»: сумму  295,40 тыс. рублей  на 2016 год заменить суммой 145,40 тыс. рублей, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить новую редакцию Таблицы 1, Таблицы 2, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Антоновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Антоновского
 сельского поселения                                                                                  С.Е. Ерков
                                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                        Антоновского сельского поселения

                                                                                   Октябрьского муниципального района
                                                                                                            Волгоградской области

                                                                                                           От 30.06.2016 № 6/8

Паспорт
ведомственной целевой программы " Обеспечение градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Антоновского сельского поселения на 2015-2017 годы».
	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Администрация Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

	Наименование программы
	"Обеспечение градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Антоновского сельского поселения на 2015-2017 годы (далее именуется - Программа)

	Должностное лицо, утвердившее программу (дата утверждения) или наименование и номер соответствующего нормативного акта
	Глава Антоновского сельского поселения

Постановление  администрации Антоновского сельского поселения

№  9/10 от 30.09.2014 г.

	Цели и задачи
	В целях единообразного решения задач территориального планирования, а также организации ведения информационных систем градостроительной деятельности в дальнейшем, планируется организовать исполнение мероприятий Программы по разработке изменений в генеральный план поселения и межевания земельных участков под объектами недвижимости, а также формирования технических планов на сооружения. Разработка генплана будет осуществляться этапами по видам работ.

	Характеристика программных мероприятий
	-Выполнение работ по сбору исходных данных и сведений в целях разработки изменений в генеральный план,

-разработка материалов  по обоснованию изменений генерального плана,

-разработка основных положений изменений генерального плана,
-межевание земельных участков под объектом недвижимости - газораспределительная сеть, расположенного в Антоновском сельском поселении; изготовление технического  плана объекта недвижимости (автодороги); изготовление технического плана на газораспределительную сеть.

	Сроки реализации
	2015-2017 годы

	Источники финансирования
	-Средства бюджета Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в 2015году -375,0 тыс. руб., 2016г – 145,40 руб., 2017 год- 0 руб.

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	В результате реализации программы:
Разработка  изменений генерального плана и межевого плана газораспределительной сети Антоновского сельского поселения, а также технического плана автодороги и ГРС.

Приложение № 2
                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                      Антоновского сельского поселения

                                                                                                      Октябрьского муниципального

                                                                                                      района Волгоградской области

                                                                                                                                                          от 30.06.2016г.         № 6/8
Таблица 1
	N п/п
	 мероприятия
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 Выполнение работ по сбору исходных данных и сведений в целях разработки изменений генерального плана
	 Исходные данные и сведения
	комплект

документации
	2015г.
	2016г.

	2
	Разработка материалов по обоснованию изменений генерального плана
	Материалы по обоснованию генплана
	комплект

документации
	2015г.
	2016г.

	3
	Разработка основных положений изменений генерального плана
	Основные положения
	комплект документации
	2015г.
	2016г.

	4

	Разработка изменений генерального плана Антоновского сельского поселения
	Генеральный план
	Комплект документации
	2015г.
	2016г.

                                                                                                                                                               Таблица 2

	Задачи и мероприятия
	% от общего объема работ
	Сумма

(тыс. руб.)

	2015 г.
	2016г.

	1
	2
	3
	4

	1
	  Межевание земельных участков под объектом недвижимости – газораспределительная сеть, расположенных в Антоновском сельском поселении
	100
	250000,0
	6000,00

	2
	  Выполнение работ по сбору исходных данных и сведений в целях разработки изменений генерального плана. Разработка материалов по обоснованию карты-плана границ
	50
	50000,0
	94000,00

	3
	  Разработка основных положений изменений генерального плана
	50
	50000,0

	4
	  Изготовление технического плана автодороги в Антоновском сельском поселении
	100
	10000,0

	5
	Изготовление технического плана на сооружение, расположенного в Антоновском сельском поселении
	100
	           15000,0

	45400,00

	ИТОГО
	100
	375000,0
	145400,00